

Biała Podlaska, 11.09.2018 r.

SZP-232-444/PN/2018**L.dz. 2933/18****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt.: „Dostawa manekinów i sprzętu zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

Pkt. 4.1. SIWZ**Było:**

- 4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Jest:

- 4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 56 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pkt. 6.2. SIWZ**Było:**

- 6.2. Zamawiający, zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy, wykluczy z postępowania Wykonawcę:
 - 6.2.1. w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1508) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2171);
 - 6.2.2. który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych;
 - 6.2.3. który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z zamawiającym, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-4 ustawy, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania;
 - 6.2.4. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15) ustawy, chyba że Wykonawca dokonał

płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

Jest:

- 6.2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie ustanawia żadnej przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy.

Pkt. 16.10. SIWZ**Było:**

- 16.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta manekiny SZP-232-444/PN/2018”.
Nie otwierać do dnia 25.09.2018 r. godz. 11⁰⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

Jest:

- 16.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta manekiny SZP-232-444/PN/2018”.
Nie otwierać do dnia 27.09.2018 r. godz. 11⁰⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

Pkt. 17.1. SIWZ**Było:**

- 17.1. Ofertę należy złożyć do dnia 25.09.2018 r. do godz. 09⁰⁰ w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

- 17.1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.09.2018 r. do godz. 09⁰⁰ w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Pkt. 17.3. SIWZ**Było:**

- 17.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 7 w dniu 25.09.2018 r. o godz. 11⁰⁰.

Jest:

- 17.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105 w pokoju nr 2 w dniu 27.09.2018 r. o godz. 11⁰⁰.

Pkt. 1 Formularza oferty**Było:**

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.*

Jest:

1. Oświadczam, iż zagwarantuję realizację przedmiotu zamówienia w terminie do 56 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy*.

Pkt. 11.1.1. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

11.1.1. Czynności wykonywane na manekinie: chirurgiczne umieszczenie rurki tracheostomijnej, intubacja przez usta, przez nos, palcowa, intubacja wsteczna, intubacja światłowodowa, resuscytacja krążeniowo – oddechowa przy zastosowaniu maski z dużym zaworem (BVM) i ucisku zamkniętej klatki piersiowej, tętno na tętnicy szyjnej mierzone ręcznie, punkcja w nagłych wypadkach – konikotomia (przecięcie chrząstki pierścieniowatej i tarczowej). Tors umożliwia także symulację skurczu krtani, obrzęku języka, a także informuje o wentylacji żołądka lub tylko jednego płuca. Ponadto możliwe jest odbarczanie odmy opłucnowej.

Jest:

11.1.1. Czynności wykonywane na manekinie: chirurgiczne umieszczenie rurki tracheostomijnej, intubacja przez usta, przez nos, palcowa, intubacja wsteczna, intubacja światłowodowa, resuscytacja krążeniowo – oddechowa przy zastosowaniu maski z dużym zaworem (BVM) i ucisku zamkniętej klatki piersiowej, punkcja w nagłych wypadkach – konikotomia (przecięcie chrząstki pierścieniowatej i tarczowej). Tors umożliwia także symulację skurczu krtani, obrzęku języka, a także informuje o wentylacji żołądka lub tylko jednego płuca. Ponadto możliwe jest odbarczanie odmy opłucnowej.

Pkt. 11.3.2. Opisu przedmiotu zamówienia**Było:**

11.3.2. Model wyposażony jest w koszulkę, spodenki, kołnierz usztywniający i torbę ochronną.

Jest:

11.3.2. Model wyposażony jest w koszulkę, spodenki i torbę ochronną.

W załączeniu Formularz oferty oraz Opis przedmiotu zamienia stanowiący odpowiednio załącznik nr 1 i 5 do SIWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

prof. zw. dr hab. Józef Bergier
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 05.09.2018 r.

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 11.1 Tors do intubacji, Resuscytacji, Konikotomii i Odbarczania Odmy Opłucnowej

Czy Zamawiający dopuści do postępowania tors do intubacji, resuscytacji, konikotomii i odbarczania odmy, spełniający wszystkie wymienione parametry oprócz możliwości badania tętna na tętnicy szyjnej. Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta opisany fantom nie posiada tej funkcji, fantomy, które ją posiadają nie mają możliwości odbarczenia odmy opłucnowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie parametru „badania tętna na tętnicy szyjnej” w pkt. 11.1.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 11.3 Model do nauki pielęgnacji, 5 letnie dziecko

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności model do nauki pielęgnacji 5-cio letniego dziecka nie posiadający kołnierza usztywniającego? Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie parametru „kołnierz usztywniający” w pkt. 11.3.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 11.6 oraz 11.7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnej części respiratora transportowego oraz defibrylatora/monitora. Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów oraz uzyskanie znacznie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy terminu realizacji zamówienia

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu na dostawę fantomów i trenażerów do 8 tygodni. sprzęt spełniający parametry opisane przez Zamawiającego produkowany jest przez zagranicznych producentów (USA, Węgry), co znacznie wydłuża czas potrzebny na dostawę.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dokonał zmiany w zakresie terminu realizacji zamówienia.